
01

Ref.  RG074.E
Roupeiro
Bogota

06

20
21

21

02

(2x)

QTD.MEDIDAS (mm)

188269RG074.25.00

RG074.34.00

RG074.25.01

RG074.13.01

RG074.18.00

RG074.14.00

RG074.07.00

RG074.10.00

RG074.30.00

RG074.32.00

RG074.02.01

RG074.01.00

RG074.05.00

RG074.17.00

RG074.13.00

RG074.20.00

RG074.03.00

RG074.02.00

188224

NOME DA PEÇA/DESCRIPCIÓN PIEZASNº MARROCOS

183100

188225

183113

188276

183102

188247

188220

188248

183795

183117

183108

188221

188222

184005

188223

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

022059x437x15
517x355x2,5
2073x332x15
2085x336x2,5
2250x450x15
607x180x15

657x200x12

2275x80x15

2245x70x12

2245x450x15
2245x450x15

2065x450x15
1329x450x12
443x390x12

2250x450x15

2245x70x12

2275x90x15

2085x457x2.5

02
04
04
01
02
01
01

01
01
01
01
02
01
01
04

01
01

Chapéu/Detalle superior

Base meia/Base

Forro/Revés 

Lateral interna direita/Lateral 

Frente gaveta/Frente cajón

Forro gaveta/Fondo cajón
Porta/Puerta

183107

CÓDIGO
ASSISTÊNCIA

Ripa envolt. inf.
Rodapé frontal

RG074.27.00 18471919 443x390x12 04

Base maleiro/Base

RG074.29.00 18311820 559x80x12 02
RG074.15.00 18311921 350x100x12 04

Prateleira interna

Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial 
89905-000 - Bandeirante - SC

Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

Lateral externa esquerda/Lateral izquierda

Base inferior/Base inferior
Base superior/Base superior

Lateral externa direita/Lateral derecha

Ripa traseira de gaveta/Trasero cajón
Lateral gaveta/Lateral cajón

MARROCOS

Porta/Puerta

Rodapé traseiro

Forro/Revés 

Base interna/Base

RG074.06.00 18824922 400x80x15 01Ripa batente
RG074.04.00 18825023 657x450x12 01Base sob gaveta/Base
RG074.31.00 18312224 426x70x12 02Rodapé interno
RG074.19.00 18825125 1653x450x15 01Lateral interna central/Lateral
RG074.21.00 18825226 2065x450x15 01Lateral interna esquerda/Lateral

MARROCOS
OFF WHITE

188269

188224

183100

188225

183113

188215

183102

188247

188220

188248

183795

183117

183108

188221

188222

184005

188223

183107

184719

183118

183119

188249

188250

183122

188251

188252

01

(2x)
03

(4x)

04 04
04

04

05

07

08

09

10

11

12

13
14

15 15

16

17

18

18

18

1819

19

19

19

22

23

24

24

25
26

782627 1845x298x3 02Espelho



C
ó
d
 7

6
5
5

C
ó
d
 7

7
5
8

02

Cavilha 6,0x30mm Ø

A B

O

R

G

F

I

40x 54x

Parafuso 4,0x50mm Cht. 

Distanciador

Prego 8x8 

06x

02x

40x

180x

13x

J 16x

C 56x

Suporte cabideiro

Parafuso 3,0x12mm Cht. 

Fixador costa

M 08x

Perfil 2085mm

Ferragens/Herrajes 

N

Tubo oblongo 644mm 

03x

C
ó
d
 8

7
3

C
ó
d
 1

1
4
1
3

C
ó
d
 8

2
2

C
ó
d
 7

1
6
8

C
ó
d
 7

9
0

C
ó
d
 7

2
8

C
ó
d
 8

5
7

C
ó
d
 1

2
5
3
7

C
ó
d
 7

1
6
9

H

Corrediças

02x

L 04x

Puxador 

C
ó
d
 5

9
4

C
ó
d
 4

8
7
0

Suporte prateleira

Cantoneira metálica

Medidas em mm

D 112x

Parafuso 4,0x12mm Cht. C
ó
d
 7

6
0
4

E 10x

Parafuso 3,5X30mm Cht. C
ó
d
 7

9
4

Q 01x

Perfil 400mm C
ó
d
 7

7
8
6

16x

C
ó
d
 1

2
5
3
9

T

Calço dobradiça Ø26mmDobradiça Ø26mm

S 16x

C
ó
d
 1

0
2
6
9

08x

C
ó
d
 1

0
4
8
4

V

Calço dobradiça Ø35mm

Dobradiça Ø35mm

U 08x
C

ó
d
 1

0
2
6
8

P 08x

Pé plástico em U C
ó
d
 3

7
8
5

03x 03x

K 02x

Puxador

C
ó
d
 7

7
5
9

W X

Y 24x

Parafuso 4,0x14mm Cht. C
ó
d
 6

6
7

Z 05x

Parafuso 3,5x25mm Cht. C
ó
d
 6

9
2

Bisnaga cola C
ó
d
 8

2
5
5

L



03

V

D

V

D

V

D

V

D

14
V

D

V

D

V

D

V

D

05

T

D

T

D

T
D

T

D

16
T

D

T

D

T

D

25

H

H

H

H

T

D

T

D

T

D

25

T

D

T

D

T

D

T

D

26

D

T

D

22

22

24

T

D

21

12

23

17

01

03

W

W

W
U

U

U

U
D

D

D

D

D

D

D

D

(4x)

S

S

S

S

13

09

10

DC

C
C

C

C

CC

C

D D



04

10

09

24

24

U

Y

Y

Y

U

Y

Y

Y

U

Y

Y

Y

12

08
Z

Z

Z

Z

Z



05

03

04

X

26

05

18

18

XX

O

17

16

25

11 23

22



06

05

06

18

18

14

13

F

F

F

F+G

F+G

F+G

FFF

F+G

F+G

F+G

F+G

F+G

F+G

R

R

Q

F F F

E

H

E

5x

07

15
04

04
04

04

15



07

07

08

21

21

20

06

02

H

H
C

C

F F
F

F
F

19

19

19

19

O

C

N

N
N



08

09

E

E

E

(VERIFICAR SE O ESPELHO ESTA 
BEM FIXADO, CASO FOR 
NECESSÁRIO, AJUSTAR O 
MESMO)

1:00 

Giz para madeira

Produto para ser aplicado 
em caso de riscos na 

superfície

0103
03

03

01


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

